



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WYZE IVS

c/o John Simonsen, Plantagevej 50A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 41 24 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

John Simonsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WYZE IVS c/o John Simonsen Plantagevej 50A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 41 24 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Simonsen, Plantagevej 50A
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke kunnet opnå momsregistrering, da man ikke har kunnet imødekomme Skats krav om sikkerhedsstillelse. Momsgælden er indregnet i balancen, men på baggrund af svigtende indtjening er selskabets fremtid truet, idet egenkapitalen er negativ med kr. -308.666.

Årets bruttofortjeneste udgør 763.775 kr. mod 595.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.248 kr. mod -185.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>763.775</b>	<b>595.575</b>
2 Personaleomkostninger	-885.649	-780.994
Øvrige finansielle omkostninger	-1.374	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-123.248</b>	<b>-185.419</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.248</b>	<b>-185.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-123.248	-185.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.248</b>	<b>-185.419</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	125.485	55.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>125.485</b>	<b>55.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>125.485</b>	<b>55.630</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	-308.667	-185.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-308.666</b>	<b>-185.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	409.151	216.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.151	241.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.151</b>	<b>241.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>125.485</b>	<b>55.630</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke kunnet opnå momsregistrering, da man ikke har kunnet imødekomme Skats krav om sikkerhedsstillelse. Momsgælden er indregnet i balancen, men på baggrund af svigtende indtjening er selskabets fremtid truet, idet egenkapitalen er negativ med kr. -308.666.

	1/1 - 31/12 2018	1/2 - 31/12 2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	873.608	759.218
Andre omkostninger til social sikring	5.256	5.053
Personaleomkostninger i øvrigt	6.785	16.723
	<b>885.649</b>	<b>780.994</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-185.419	0
Årets overførte overskud eller underskud	-123.248	-185.419
	<b>-308.667</b>	<b>-185.419</b>


